PAGE
2

	«Усинск» кар
кытшлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования
городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 18 декабря 2012 года № 217 «О возмещении расходов по теплоснабжению жилищного фонда»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на внеочередной  сессии

    30 августа 2018 года

Руководствуясь частью 2 статьи 16.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение одиннадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 18 декабря 2012 года № 217 «О возмещении расходов по теплоснабжению жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить для оплаты населением, проживающим в одноэтажных и двухэтажных многоквартирных жилых домах расчетный объем потребления тепла в месяц 0,032 Гкал.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава городского округа –
председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

     Н.З. Такаев

г. Усинск

30 августа 2018 года

№ 217